Gelita- GMBH Германија преку своето претставништво во Македонија бара –стручен соработник, менаџер,претставник за работа низ Македонија на терен како претставник кај доктори и фармацевти.
[bookmark: _GoBack]Услови- Медицински,Стоматолошки,Фармацевтски ,Биохемиски,Хемиски или факултет од областа на менаџерските науки.
Високо образование не е неопходно но е голема предност.
Услов -Желба за работа како претставник,визија за свој развој во странска компанија којашто е регионален центар за Југоисточна Европа за германската компанија Gelita за најпознатиот светски бренд CH Alpha.
Пријавите да се достават на маил адреса Heliosmedi@gmail.com
